様式第１号（第３条関係）

堺市市民交流広場使用許可申請書

年  月  日

堺市長 殿

                   住 所（所在地)

       氏
フリ

 名
ガナ

（名称）

（代表者氏名
フリガナ

）

 生 年 月 日

（代表者の生年月日）

   電 話 番 号

堺市市民交流広場条例施行規則第３条第１項の規定により、次のとおり堺市市民交流広

場の使用を申請します。

行 事 名 称   申請番号 ※ 第    号

使 用 目 的

使 用 日 時    年  月  日（  曜日）  時  分から  時  分まで

   年  月  日（  曜日）  時  分から  時  分まで

使 用 場 所  □堺市役所本庁舎前（   ）㎡ □堺地方合同庁舎前（   ）㎡

使 用 内 容  □営利行為□写真撮影□貼り紙表示□ビラ配布□募金□興行□催し

詳細（                           ）

使用予定人数             人 来場予定人数  人

使 用 責 任 者  氏名            電話番号

使 用 料 □営利行為 □写真撮影 □興行 □その他

        円 （使用面積：     ㎡）

搬出入の詳細  設 営 月  日（ ） 時   分 ～    時   分

搬 入 月  日（ ） 時   分 ～    時   分

撤 去 月  日（ ） 時   分 ～    時   分

（音響機器、ステージ、車両等状況、搬入経路）

物 品 販 売 等  物品販売等 □する □しない 飲食物の提供 □する□しない

安全管理対策  関係機関、近隣等との調整経過等

申請に当たっては、次の内容を御確認のうえ、□にレを記入してください。

□使用に当たっては、堺市市民交流広場条例及び同条例施行規則を遵守します。

□堺市暴力団排除条例に基づき、本施設の使用が暴力団の利益となる活動に該当すると

認められるときは、使用を許可されず、許可を取り消されても異議のないことを誓約し

ます。

注意

１ 事業計画書、使用範囲及び使用面積が分かる図面を添付してください。

 ２ ※印の欄には、記入しないでください。